
 

3 lt, 320-4 ewa » (),/j

RÁMCOVÁ SMLOUVA o DÍLO

|. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

IČ: 619 89 100

Zastoupena: Ing. Gabrielou Mechelovou, kvestorkou

2. Zhotovitel: DERKILL SERVICES, s.r.o.

Hradní 27/37, 710 00 Ostrava

lČ:26821702

DIČ: cz 26821702

Bankovní spojení: Raiffeisen BANK,a.s., pobočka Ostrava

Číslo účtu: 3203105500/5500

Zastoupen:_jednatelem

||. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele plnit na základě dílčích objednávek objednatele

ohniskovou dezinfekci a úklid v prostorách izolace a ohniskovou dezinfekci mimo prostory

izolace v budově objednatele na adrese. Dr. Malého 15, 702 00 Ostrava dle Cenové nabídky na

provádění dezinfekčních prací zhotovitele č. D 69-20 ze 14.9.2020 a závazek objednatele

zaplatit zhotoviteli cenu za požadované plnění dle této smlouvy a dílčí objednávky.

2. Dílčí objednávka může být v listinné podobě zaslána na adresu zhotovitele výše uvedenou

vzáhlaví smlouvy nebo velektronické podobě zaslána na e—mailovou adresu zhotovitele.

V dílčí objednávce bude vždy uveden stručný popis předmětu požadované části díla, stanovení

místa plnění části díla a požadovaný termín zhotovení části díla, který bude přiměřený

předmětu dílčí objednávky.

3. Zhotovitel se zavazuje provést plnění vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

|||. TERMÍN PLNĚNÍ

1. Zhotovitel je povinen započít plnění dle této smlouvy a dílčí objednávky do tří kalendářních

dnů od doručení dílčí objednávky zhotoviteli, pokud v objednávce nebude uvedeno jinak.

2. Zhotovitel je povinen provést a předat příslušnou plnění dle této smlouvy a objednávky

objednateli ve lhůtě uvedené objednatelem vdílčí objednávce, nedohodnou-li se smluvní

stranyjinak.

3. O provedení každého plnění bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol.

IV. MÍSTO PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění dle této smlouvy a dílčích objednávek je

následující areál VŠB — TUO:

— Areál VŠB-TUO na adrese: Dr. Malého 15, 702 00 Ostrava.



  

.U
"

v. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu objednaného a provedeného plnění, které je

uskutečňováno na základě této smlouvy a dílčí objednávky objednatele, a to dle přílohy č. 1

k této smlouvě. K ceně bude připočteno DPH dle platných a účinných právních předpisů.

Sjednaná cena je konečná a zahrnuje veškeré případné daně, poplatky, certifikáty, materiál

atd. Vceně jsou zahrnuty rovněž náklady spojené sdopravou na místo plnění a pojištění

zhotovitele.

Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně zpřidané hodnoty bude stanovena vsouladu

s platnými a účinnými právními předpisy.

Smluvní strany se dohodly, že celková cena za plnění dle této smlouvy bude maximálně

400.000,- Kč a nemusí být vyčerpána.

Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu plnění dle této smlouvy a dílčí objednávky po

prokazatelném provedení plnění dle předávajícího protokolu, který bude podepsán oběma

smluvními stranami, ato na základě faktury — daňového dokladu.

Splatnost fakturje určena na 14 dní ode dne doručení objednateli.

Zálohové platby nebudou poskytovány.

Účetní doklad musí obsahovat všechny náležitosti dle právních předpisů, zjm. dle zák.č.

235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, vplatném znění a dle zákona č. 563/199 Sb., o

účetnictví, v platném znění.

V případě, že účetní doklad nebude obsahovat příslušné náležitosti, je objednatel oprávněn

vrátit ho ve lhůtě splatnosti zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty

splatnosti a nová lhůta splatnosti (v celé délce) začne běžet okamžikem doručení opraveného

účetního dokladu objednateli.

VI. OSTATNI’ UJEDNÁNÍ, UKONČENÍ SMLOUVY, SMLUVNÍ POKUTY

Zhotovitel provede práce vpředepsané kvalitě při dodržení platných norem a ostatních

předpisů.

Zhotovitel zajistí, aby při provádění prací nedošlo kohrožení pracovníků objednatele nebo

k poškozeníjeho majetku.

Objednatel je povinen bezprostředně odstranit závady nebo překážky znemožňující zdárný

průběh prací a zajistit přístup do svého objektu.

Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí plnění.

Tuto smlouvu lze ukončit na základě dohody smluvních stran, výpovědí nebo odstoupením

objednatele.

Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smluvních

povinností ze strany zhotovitele a taktéž v případě, je-li vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční

řízení.

Smluvní strany považují za podstatné porušení smlouvy neprovedení plnění ani do 3 dnů po

uplynutí lhůty dané objednávkou.

Odstoupeníod smlouvy musí být učiněno písemně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem

doručení písemného oznámení.

Výpověď je oprávněna podat kterákoliv ze smluvních stran, přičemž výpověď nemusí být

odůvodněna. Výpovědní doba se sjednává jako 1měsíční a počíná běžet prvního dnem

následujícího kalendářního měsíce po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní

straně.



10. Nebude-li zhotovitelem vyhotoveno plnění vobjednávce stanovené lhůtě, má objednatel

nárok na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlem’. Úhradou smluvní

pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

11. Nebude-li objednatelem uhrazena cena plnění dle této smlouvy a objednávky včas, má

zhotovitel nárok na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.

12. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 10ti dnů ode dne doručení písemné výzvy kjejí úhradě.

N

4.

5.

6.

  

VII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění

v Registru smluv.

Případné změny a dodatky týkající se této smlouvy podléhají vždy písemnému souhlasu

smluvních stran.

V ostatním se tato smlouva řídí ustanoveními zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom

vyhotovení.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Zahájení plnění od nabytí účinnosti smlouvy, ukončení

plnění do 31.12.2020

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podepsáním přečetly a že byla uzavřena po

vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle.

Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1: Cenová nabídka na provádění dezinfekčních prací zhotovitele č. D 69-20 ze dne

14.9.2020.

V Ostravě dne: 15.10. 202T:

Zhotovitel: Objednatel:

!a VSB-T!O

— Ing. Gabriela Mechelová

jednatel kvestorka

 

za DERKILL SERVICES, s.r.o.



(ERKILL
S E R V I C E S $

Deratizace . Dezinsekce . Dezinfekce . Prumyslové Čištění . Ochrana dřeva

Objednatel:

Cenová nabídka na provádění dezinfekčních prací

Ošetřený objekt:

Zhotovitel:

Zastoupen:

Dernlli “JEL

č. D 69 — 20

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

l7.listopadu 2172/15

708 00 Ostrava

ohnisková dezinfekce a úklid v prostorách izolace

Dr.Malého 15

DERKILL SERVICES, s.r.o.

Hradní 27/37

710 00 Ostrava

—jed“atelem

“vices,s.r.o. Hradní 27/37, "LG 00 Ostrava

GSM : 605 431 301

adamekwderkill g; www.derkj11.cz



Postup prací:

Denní úklid:

Dezinfekce fogováním 960 m3

Úklid veřejných toalet lx dámské, 1x pánské

Vynesení odpadku, do kontejneru na nebezpečný odpad vč. pytlů a dezinfekce

Paušální sazba za denní úklid 2.500,- Kč bez DPH

Konečný úklid:

Dezinfekce fogováním 960 m3

Úklid všech toalet—koupelen celkem 4

Vynesení odpadků, umytí případného nádobí

Svlečení povlečení z peřin a umístění do pytlů tak aby mohly být odvezeny

do prádelny

Další drobnosti dle dohody

Paušální sazba za konečný úklid 3.500,— Kč bez DPH

Cenová kalkulace ohniskové dezinfekce mimo prostory izolace:

Paušální manipulační poplatek vč. OPP < 750,- Kč bez DPH

Výkon pracovníka prevence
300,— Kč bez DPH

Výkon pracovníka v ohnisku nákazy
750,— Kč bez DPH

Dezinfekce VIRKON S 4%
1.400,- Kč/l bez DPH

Pojištění:

Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti případným škodám vzniklým v
souvislosti s vykonáváním podnikatelské činnosti u České pojišťovny na částku

5 000 000,— Kč.

Reference:

O referencích se objednatel může informovat v kanceláři naší firmy.

Nakládání s odpady a likvidace odpadu:

Zhotovitel prohlašuje, že je dle rozhodnutí Magistrátu města Ostravy oprávněn
nakládat s nebezpečnými odpady vzniklými wr souvislosti s předmětem jeho
podnikání a dále, že má uzavřenu smlouvu o likvidaci odpadů s firmou OZO
Ostrava,s.r.o. a firmou REC Mankovice,s.r.o.

Ekologická rizika:

Předmět nabídky byl přehodnocen z hlediska aktuálního „Registru
environmentálních vlivu a aspektů č. 1/2007“ a bylo zjištěno, že se jedná o

nevýznamný aspekt Z 20 VA S 25.

Závazek zhotovitele:

Zhotovitel prohlašuje, že při prováděných pracích budou dodrženy veškeré
zákony ČR a jiná nařízení, především s důrazem na bezpečnost práce a používání
ekologických postupu a procesů.

V Ostravě dne 14.2áří 2020
_

Derkill SetVíceu s.r.o. Hradnj ?7137, 710 00 Ostrava

GSM - 605 43! 20!

adamekmderkill cz www,derk111 P?


